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Denizli İli, Tavas İlçesi sınırları içerinde, Orta, Yeni, Samanlık ve Yaka Mahallelerinde yer
alan 2 adet cami yapısı ile sivil mimarlık örneği 7 adet konut yapısından oluşan yapıların;

13.3.2012 tarih ve 28232 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür
Varlıklanmn Tespit ve Tescili Hakkındaki Yönetmelik gereğince 2863 sayılı Kültür ve Tabiat
Varlıklanm Koruma Kanunu kapsamında "Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı" özelliği

gösterdiğinden tescil edilmelerinin önerildiği, Aydın Kültür Varlıklarım Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanan 05.05.2015 tarih ve 2463 kayıt numaralı rapor ve eki; öneri
tescil listesi ve anıt fişleri incelenmiştir. Tüm bilgi ve belgelerle biriikte yapılan incelemeler ve
görüşmeler sonunda;

Denizli İli, Tavas İlçesi sınırları içerinde, Orta, Yeni, Samanlık ve Yaka Mahallelerinde yer
alan 2 adet cami yapısı ile sivil mimarlık örneği 7 adet konut yapısından oluşan yapılann; 2863
sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarım Koruma Kanunu kapsamında "Korunması gerekli Taşmmaz

Kültür Varlığı" özelliği gösterdiğinden karanmız eki liste halinde tescillerinin uygun olduğuna,

tescillenen konut yapılarının "II. Grup Yapı" cami yapılarının ise 'I. Grup Yapı" olarak
belirlenmesine, tescilli yapılar ile Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu'nun
05.11.1999 tarih ve 664 sayılı İlke Kararına göre tescilli yapıların koruma alanında kalan
taşınmazlar üzerindeki her türlü uygulamalar öncesinde Kurulumuzdan izin alınması gerektiğine,

ekli listedeki tescilli yapılara ilişkin Kültür ve Tabiat Varlıklarım Koruma Yüksek Kurulu'nun
05.11.1999 tarih ve 660 sayılı ilke kararındaki proje hazırlama esaslarında belirtilen hükümler
kapsamında hazırlanacak rölöve, restitüsyon, restorasyon ve çevre düzenleme projeleri ile yapılann

bulunduğu taşınmazlar ve koruma alanında kalan taşınmazlara ilişkin yapıların koruma alanlarının

belirlenecek şekilde tüm parsel bilgi ve belgelerinin değerlendirilmek üzere Kurulumuza iletilmesi
gerektiğine karar verildi.
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DENİZLİ İLİ, TAVAS İLÇESİ'NDE TESCİL EDİLEN TAŞINMAZLARIN LİSTESİ

Sıra

No İli İlçesi Mahalle Adı Ada Parsel

Yapının

Grubu

1 Denizli Tavas Orta Mahalle Konut 209 1 II. Grup

2 Denizli Tavas Yeni Mahalle Konut 27 53 II. Grup

3 Denizli Tavas SamanlıkMahalle Konut 76 13 II. Grup

4 Denizli Tavas Yaka Mahalle Cami 156 1 I. Grup

5 Denizli Tavas Yaka Mahalle Konut 54 4 II. Grup

6 Denizli Tavas Yaka Mahalle Konut 85 20 II. Grup

7 Denizli Tavas Orta Mahalle Konut 168 20 11. Grup

8 Denizli Tavas Yeni Mahalle Cami 36 18 I. Grup

9 Denizli Tavas Yeni Mahalle Konut 27 57 II. Grup
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